
strana 1Grad Ivanić-Gradbroj 9/2012.

Broj 9Ivanić-Grad, 12. listopada 2012.Godina XIX

SADRŽAJ

AKTI GRADSKOG VIJEĆA S 43. SJEDNICE
ODRŽANE DANA 11. LISTOPADA 2012. GODINE

- Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o gradskim porezima						      Str. 3
- Zaključak o primanju na znanje Izvješća o obavljenoj financijskoj reviziji 
   Grada Ivanić-Grada za 2011. godinu									         Str. 4
- Zaključak o usvajanju Izvješća o rezultatu poslovanja za 2011. godinu trgovačkog društva
   Ivaplin d.o.o. za distribuciju i opskrbu plinom								        Str. 4
- Zaključak o usvajanju Izvješća o poslovanju trgovačkog društva Ivakop d.o.o. za 2011. godinu			   Str. 4
- Zaključak o usvajanju Izvješća o poslovanju Komunalnog centra Ivanić-Grad d.o.o. u 2011. godini		  Str. 5
- Zaključak o usvajanju Izvješća o poslovanju Obiteljskog radija Ivanić d.o.o. za 2011. godinu			   Str. 5
- Izvješće o glasovanju za članove Savjeta mladih Grada Ivanić-Grada						      Str. 6
- Odluka o prijedlogu vijećnika Vlade Kljaka								        Str. 6
- Odluka o prijedlogu vijećnika Branka Petrinca								        Str. 7
	
														            

AKTI GRADONAČELNIKA

- Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  za izvođenje radova na asfaltiranju
ceste Poljana zona C- lijevi odvojak u Ivanić-Gradu								        Str. 7
- Odluka o zaključenju Ugovora o asignaciji s osiguravajućim društvom Kvarner Vienna Insurance Group d.d.	 Str. 8
- Odluka o potvrđivanju konačne liste reda prvenstva za kupnju stana iz Programa
   društveno poticane stanogradnje				      						      Str. 8
- Odluka o prihvaćanju ponude za telekomunikacijske usluge							       Str. 9
- Odluka o zaključenju Ugovora o korištenju turističke (etno) kuće						      Str. 10
- Odluka o povjeravanju Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o. poslova popravka distributivnog 
   plinovoda priključka benzinske stanice i raskrižja državne ceste D-43 i Šiftarove ulice				    Str. 10



strana 2 Grad Ivanić-Grad broj 9/2012.

- Odluka o povjeravanju Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o. poslova popravka distributivnog 
   plinovoda na raskrižju državne ceste D-43 i Majdekove ulice							      Str. 11
- Odluka o osnivanju prava stvarne služnosti u svrhu izgradnje i održavanja kanalizacijskog kolektora K-2-I		 Str. 11
- Zaključak o upućivanju Gradskom vijeću godišnjih izvješća trgovačkih društava
   kojih je osnivač Grad Ivanić-Grad									         Str. 12

- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o gradskim porezima		  Str. 13
- Zaključak o daljnjem postupanju u postupku izvlaštenja radi izgradnje Novog gradskog groblja			   Str. 13
- Odluka o povjeravanju Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o. poslova zamjene 
   distributivno-opskrbnog plinovoda Prkos-Caginec, Caginec-Graberje i zamjene vodovoda od 
   stacionaže ST.3+600 m do 4+630 m									         Str. 14
- Odluka o prihvaćanju ponude za telekomunikacijske usluge							       Str. 15
- Zaključak o utvrđivanju i upućivanju na javnu raspravu prijedloga ciljanih Izmjena i dopuna 
   Prostornog plana uređenja Grada Ivanić-Grada								        Str. 16
- Odluka o promjeni investitora										          Str. 16
- Odluka o imenovanju Ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja za pripremu i provođenje postupka
   javne nabave dodatnih radova  na izgradnji pješačke staze u  DEANOVCU					     Str. 17
- Zaključak o sufinanciranju troškova smještaja Doriana Jerkovića u ustanovi predškolskog odgoja
   - Dječji vrtić „Didi“ iz Krašića										          Str. 18
- Zaključak o sufinanciranju troškova smještaja Gabriela Berinca u ustanovi predškolskog odgoja
   - Dječji vrtić „Didi“ iz Krašića										          Str. 18
- Odluka o plaćanju izrade projektne dokumentacije za izgradnju nadstrešnice glavnog ulaza i nadstrešnice
   na istočnoj strani, izrade projekta sanacije ravnih krovova i izmjene dijela izvedbenog projekta uslijed 
   novo zatečenog stanja Doma za starije i nemoćne osobe Ivanić-Grad						      Str. 19
- Zaključak o upućivanju Gradskom vijeću Izvješća o realizaciji godišnjeg plana i programa rada 
   Dječjeg vrtića Ivanić-Grad za pedagošku godinu 2011/2012 i Financijskog izvješća za razdoblje od 
  01. siječnja do 31. prosinca 2011. godine									         Str. 19
- Zaključak o upućivanju Gradskom vijeću Polugodišnjeg izvješća o radu Gradonačelnika
   Grada Ivanić-Grada za razdoblje siječanj – lipanj 2012. godine						      Str. 19
- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o stavljanju izvan snage Odluke o vrijednostima jediničnih
    iznosa za položajne zone 										          Str. 20
- Zaključak o zaključenju Aneksa Ugovoru o izvođenju dodatnih radova na izgradnji pješačke staze u Deanovcu	 Str. 20
- Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja								        Str. 21



strana 3Grad Ivanić-Gradbroj 9/2012.

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Na temelju članka 30. Zakona o financiranju jedinica lokalne 
i područne (regionalne) samouprave (»NN« broj 117/93., 
69/97., 33/00., 73/00., 127/00., 59/01., 107/01., 117/01., 
150/02., 147/03., 132/06., 26/07., 73/08., 25/12.) te članka 
32. Statuta Grada Ivanić-Grada (»Službeni glasnik« broj 
07/09.), Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 43. 
sjednici održanoj dana 11. listopada 2012. godine, donijelo 
je sljedeću

 O D L U K U
o izmjenama i dopunama 

Odluke o gradskim porezima

Članak 1.

U Odluci o gradskim porezima („Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada“ broj 12/01, 11/07, 01/11) članak 14. mijenja 
se i glasi:
„ Porez na tvrtku plaća se prema mjestu u kojem je sjedište, 
odnosno prebivalište ili uobičajeno boravište pravne ili 
fizičke osobe i to prema ostvarenom ukupnom prihodu 
godine koja za dvije godine prethodi tekućoj godini i to kako 
slijedi:

- od 0 do 85.000,00 kuna 250,00 kuna

- iznad 85.000,00 do 200.000,00 kuna 500,00 kuna

- iznad 200.000,00 do 500.000,00 kuna 800,00 kuna

- iznad 500.000,00 do 1.000.000,00 kuna 1.000,00 kuna

- iznad 1.000.000,00 do 5.000.000,00 kuna 1.500,00 kuna

- iznad 5.000.000,00 kuna 2.000,00 kuna

Članak 2.

Članak 16. mijenja se i glasi:
„ Pravne ili fizičke osobe koje imaju sjedište, odnosno 
prebivalište ili uobičajeno boravište izvan područja Grada 
Ivanić-Grada, a poslovne jedinice u njihovom sastavu 
(prodavaonice, pogoni radionice, prodajna mjesta, filijale 
i ispostave) se nalaze na području Grada Ivanić-Grada, 
obveznici su plaćanja poreza na tvrtku ili naziv za poslovnu 
jedinicu u sljedećoj visini:

- fizičke osobe – 500,00 kn
- pravne osobe – dionička društva – 2.000,00 kn
- pravne osobe – društva s ograničenom odgovornošću 

– 1.000,00 kn
- ostale pravne osobe – 2.000,00 kn“

Članak 3.
	
Članak 17. mijenja se i glasi:
„ Pravne i fizičke osobe koje započnu obavljati djelatnost 
oslobađaju se plaćanja poreza na tvrtku u pravoj godini rada. 
Oslobođenje vrijedi do kraja godine za koju se vrši obračun 
poreza.“

Članak 4.
	
U članku 26. stavku 1. točka a) mijenja se i glasi:
„ za postavu kioska i montažnog objekta privremenog 
karaktera:
30 kn/m² u I. zoni mjesečno za objekte postavljene u 
poslovne svrhe
15 kn/m² u II. zoni mjesečno za objekte postavljene u 
poslovne svrhe
7,50  kn/m² mjesečno  za objekte postavljene u ostale svrhe“ 
	

Članak 5.

Ostale odredbe Odluke o gradskim porezima ostaju 
neizmijenjene.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada, a primjenjuje se 
od dana 01. siječnja 2013. godine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/12-01/08  	  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/06-12-1	  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 11. listopada 2012.   	 Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________



strana 4 Grad Ivanić-Grad broj 9/2012.

Na temelju članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009), Gradsko vijeće 
Grada Ivanić-Grada na svojoj 43. sjednici održanoj dana 11. 
listopada 2012. godine, donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o primanju na znanje 

Izvješća o obavljenoj financijskoj reviziji 
Grada Ivanić-Grada za 2011. godinu

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Izvješće o 
obavljenoj financijskoj reviziji Grada Ivanić-Grada za 2011. 
godinu te isto prima na znanje.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/12-01/08    	 Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/06-12-2	  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 11. listopada 2012.  	 Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009), Gradsko vijeće 
Grada Ivanić-Grada na svojoj 43. sjednici održanoj dana 11. 
listopada 2012. godine, donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o rezultatu poslovanja 
za 2011. godinu trgovačkog društva Ivaplin 

d.o.o. za distribuciju i opskrbu plinom

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Izvješće 
o rezultatu poslovanja za 2011. godinu trgovačkog društva 
Ivaplin d.o.o. za distribuciju i opskrbu plinom te isto usvaja.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/12-01/08     	 Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/06-12-3	  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 11. listopada 2012.  	 Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009), Gradsko vijeće 
Grada Ivanić-Grada na svojoj 43. sjednici održanoj dana 11. 
listopada 2012. godine, donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o poslovanju trgovačkog 

društva Ivakop d.o.o. za 2011. godinu

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Izvješće 
o poslovanju trgovačkog društva Ivakop d.o.o. za 2011. 
godinu te isto usvaja.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/12-01/08    	 Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/06-12-4	  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 11. listopada 2012.     	 Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________



strana 5Grad Ivanić-Gradbroj 9/2012.

Na temelju članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009), Gradsko vijeće 
Grada Ivanić-Grada na svojoj 43. sjednici održanoj dana 11. 
listopada 2012. godine, donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o poslovanju Komunalnog 

centar Ivanić-Grad d.o.o. u 2011. godini

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Izvješće o 
poslovanju Komunalnog centar Ivanić-Grad d.o.o. u 2011. 
godini te isto usvaja.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/12-01/08      	 Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/06-12-5	  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 11. listopada 2012.     	 Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009), Gradsko vijeće 
Grada Ivanić-Grada na svojoj 43. sjednici održanoj dana 11. 
listopada 2012. godine, donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o poslovanju Obiteljskog 

radija Ivanić d.o.o. za 2011. godinu

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Izvješće o 
poslovanju Obiteljskog radija Ivanić d.o.o. za 2011. godinu 
te isto usvaja.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/12-01/08   	 Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/06-12-6	  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 11. listopada 2012.     	 Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________



strana 6 Grad Ivanić-Grad broj 9/2012.

Na temelju članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009) i članka 7. Odluke 
o osnivanju Savjeta mladih Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 10/2007), po prebrojavanju 
glasova nakon provedenog tajnog glasovanja na 43. sjednici 
Gradskog vijeća Grada Ivanić-grada održanoj dana 11. 
listopada 2012. godine, utvrđuje se sljedeće

I Z V J E Š Ć E
 o glasovanju

za članove Savjeta mladih 
Grada Ivanić-Grada

I.

Prema broju dobivenih glasova izvršeno je rangiranje 
kandidata te je izabrano 9 članova Savjeta mladih Grada 
Ivanić-Grada:

R
ED

N
I B

R
O

J PRIJEDLOG
KANDIDATA
Ime i prezime

Adresa

PREDLAGATELJ

B
R

O
J G

LA
SO

VA

1.
KRISTIJAN GLAVAŠ
Dječja ulica 5
Ivanić-Grad

Župa Sv. Petra apostola
Park hrvatskih branitelja 3
Ivanić-Grad

10

2.
MARKO KLAK
Dolanec 13
Ivanić-Grad

KUD Posavec
Braće Radić bb
Dubrovčak Lijevi

9

3.
ANTONIJA MILIĆ
Majdekova 63
Ivanić-Grad

KUGLAČKI KLUB 
„ZANATLIJA IVANIĆ“
Omladinska 21
Ivanić-Grad

8

4.
ILIJANA MIŠKOVIĆ
Kriška 28
Ivanić-Grad

SREDNJA ŠKOLA 
IVAN ŠVEAR
Školska 12
Ivanić-Grad

8

5.
ZDRAVKO LEŠKOVIĆ
Ulica 65. bataljuna ZNG
Ivanić-Grad

GLAZBENA 
INICIJATIVA
Selska 11 a
Caginec

7

6.
VALENTINA ŠOŠTARČIĆ
Moslavačka 9
Ivanić-Grad

Gradsko društvo Crvenog 
križa Ivanić-Grad
Beliceva 1
Ivanić-Grad

7

7.
SINDY  KUNEK
Majedkova 61
Ivanić-Grad

DVD Šarampov Donji 6

8.
DAVOR SERDAR
Antuna Gustava Matoša 31
Ivanić-Grad

KUGLAČKI KLUB 
„ZANATLIJA IVANIĆ“
Omladinska 21
Ivanić-Grad

6

9.
MATIJA TROHA
Ulica Franje Jurinca 40
Ivanić-Grad

GLAZBENA 
INICIJATIVA
Selska 11 a
Caginec

5

II.

Ovo Izvješće objavit će se u Službenom glasniku i na web 

stranici Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/12-01/08     	 Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/06-12-7	  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 11. listopada 2012.    	 Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009), Gradsko vijeće 
Grada Ivanić-Grada na svojoj 43. sjednici održanoj dana 11. 
listopada 2012. godine, donijelo je sljedeću

O D L U K U 
o prijedlogu vijećnika Vlade Kljaka

I.

Usvaja se prijedlog vijećnika Vlade Kljaka za izradom 
spomen-ploče za pokojnu Maricu Galic, prvu civilnu žrtvu 
Domovinskog rata u Gradu Ivanić-Gradu.

II.

Obvezuje se Gradonačelnik putem upravnih tijela Grada 
Ivanić-Grada izvidjeti mogućnost postavljanja spomen-
ploče iz točke I. ove Odluke, odnosno izvidjeti mogućnost 
izrade idejnog rješenja.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/12-01/08       	 Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/06-12-8	  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 11. listopada 2012.     	 Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________



strana 7Grad Ivanić-Gradbroj 9/2012.

Na temelju članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009), Gradsko vijeće 
Grada Ivanić-Grada na svojoj 43. sjednici održanoj dana 11. 
listopada 2012. godine, donijelo je sljedeću

O D L U K U 
o prijedlogu vijećnika Branka Petrinca

I.

Usvaja se prijedlog vijećnika Branka Petrinca za pokretanjem 
postupka izmjene Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada 
Ivanić-Grada.

II.

Obvezuje se Odbor za Statut i Poslovnik Gradskog vijeća 
Grada Ivanić-Grada poduzeti potrebne radnje kako bi se 
Poslovnik o radu Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada 
izmijenio u smislu onemogućavanja da se točka Dnevnog 
reda pod nazivom Vijećnička pitanja koristi za vlastitu 
promidžbu vijećnika i to ograničavanjem vremena za 
izlaganje vijećnika, održavanjem redovnih sjednica 
Gradskog vijeća ili na drugi odgovarajući način.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/12-01/08     	 Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/06-12-9	  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 11. listopada 2012.  	 Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

AKTI GRADONAČELNIKA

Na temelju članka 96.  Zakona o javnoj nabavi ( ‘’ Narodne 
novine’’ broj 90/11)), te članka 52. stavak 3. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (‘’Službeni glasnik’’ broj 07/2009), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada  dana 06. rujna 2012. 
godine, donio je

ODLUKU O ODABIRU
NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA  

ZA IZVOĐENJE RADOVA 
NA ASFALTIRANJU CESTE POLJANA 

ZONA C- lijevi odvojak
U IVANIĆ-GRADU

1.	 Podaci o javnom naručitelju:
Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-Grad
OIB:   52339045122

2.	 Predmet nabave za koju se donosi odluka o 
odabiru: 
Izvođenje radova na asfaltiranju ceste Poljana Zona C – 
lijevi odvojak u Ivanić-Gradu.

3.	 Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za 
sklapanje ugovora o javnoj nabavi:
CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Ivanić-Grad, OIB: 
85500684167
4.	 Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane 
ponude:
Ponuda  tvrtke CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Ivanić-
Grad, OIB: 85500684167 je  prihvatljiva, prikladna i 
pravilna s najnižom ukupnom cijenom. 
CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Ivanić-Grad, OIB: 
85500684167 izvođenje radova na asfaltiranju ceste Poljana 
Zona C – lijevi  odvojak u Ivanić-Gradu nudi po cijeni od 
373.260,00 kuna bez PDV-a odnosno 466.575,00 kuna s 
uračunatim PDV-om.
5.	 Rok mirovanja: 
Rok mirovanja iznosi 10 (deset) dana od dana dostave 
Odluke o odabiru sukladno     članku 98. Zakona o javnoj 
nabavi (Narodne novine broj 90/11).
6.	 Uputa o pravnom lijeku:
Radi zaštite svojih prava, ponuditelj može izjaviti žalbu 
Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, 
Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, u roku od 5 dana od dana 
primitka Odluke o odabiru u odnosu na postupak pregleda, 
ocjene i odabira ponuda sukladno članku 145. i 146. Zakona 
o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11).
Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj 
je obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv 
način.

7.	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA



strana 8 Grad Ivanić-Grad broj 9/2012.

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/12-01/52  		
URBROJ: 238/10-02/21-12-1	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 06. rujna 2012.  	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( 
regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 
150/11), te članka 52. Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 10. rujna 2012. godine, donio je 
sljedeću

ODLUKU
o zaključenju Ugovora o asignaciji s osiguravajućim 

društvom Kvarner Vienna Insurance Group d.d.

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Ugovora o asignaciji s Kvarner Vienna Insurance Group d.d. 
iz Rijeke prema kojem će Grad Ivanić-Grad platiti obvezu 
sukladno Odluci o zaključenju Ugovora sa zainteresiranim 
osiguravajućim društvima (Službeni glasnik Grada Ivanić-
Grada 03/2012).
	

II.

Grad Ivanić-Grad uplatit će na račun osiguravajućeg društva 
Kvarner Vienna Insurance Group d.d. uplatiti iznos od 
28.087,76 kuna i to odmah po zaključenju ugovora.

III.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u 
Službenom glasniku Grada Ivanić Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/12-01/53
URBROJ: 238/10-02/21-12-1	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 10. rujna 2012. 	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 3. stavka 23. Zakona o društveno 
poticanoj stanogradnji („Narodne novine“ broj 109/01, 
82/04, 76/07, 38/09), Pravilnika minimalnih tehničkih uvjeta 
za projektiranje i gradnju stanova iz Programa društveno 
poticane stanogradnje („Narodne novine“ broj 106/04, 
25/06), Odluke o kriterijima i mjerilima za kupnju stanova 
iz Programa društveno poticane stanogradnje („Službeni 
glasnik“  broj 03/08 i 02/12) i članka 52. Statuta Grada 
Ivanić-Grada („Službeni glasnik“ broj 07/09) i članka 9. 
Gradonačelnikovog kolegija, Gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada dana 10. rujna 2012. godine donosi sljedeću 

ODLUKU
o potvrđivanju konačne liste

 reda prvenstva za kupnju stana iz 
Programa društveno poticane stanogradnje  

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da je dana 
29.06.2012. godine u prostorijama Gradske uprave, Park 
hrvatskih branitelja 1, održana sjednica Povjerenstva za 
provođenje postupka za odobravanje zahtjeva za kupnju 
stana iz programa POS-a Grada Ivanić-Grada. Tom prilikom 
Povjerenstvo je izvršilo pregled prispjelih zahtjeva na 
Natječaj za kupnju stana iz Programa POS-a i bodovanje 
zaprimljenih zahtjeva te je utvrđena Lista reda prvenstva za 
kupnju stana. U roku za podnošenje zahtjeva prispio je jedan 
zahtjev za kupnju stana kojeg je Povjerenstvo pregledalo 
i izvršilo bodovanje u skladu s kriterijima utvrđenim u 
Odluci o uvjetima, mjerilima i postupku za određivanje 
reda prvenstva za kupnju stana prema Programu POS-a 
(„Službeni glasnik“ Grada Ivanić-Grada br 03/08, 2/12). 
Zahtjev je podnijela Ivanković Tatjana iz Posavskih Brega, 
Savska cesta 6, koja je ostvarila 62 boda te je uvrštena na 
dopunsku listu.

Članak 2.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da je predmetna 
Lista reda prvenstva za kupnju stana objavljena dana 
29.06.2012. godine na oglasnoj ploči Grada Ivanić-Grada s 
rokom za podnošenje prigovora od 8 dana od dana objave.
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da je na 
prvotnoj listi sastavljenoj temeljem Natječaja za kupnju 
stana iz Programa POS-a koji je provede u 2008. Godini 
bilo 28 podnositelja zahtjeva. 12 podnositelja zahtjeva je 
dostavilo pisane potpisane izjave da više nisu zainteresirani 
za kupnju predmetnih stanova te je slijedom navedenog 
sačinjena lista od 16 podnositelja zahtjeva te dopunska lista 
od 1 podnositelja zahtjeva.

Članak 3.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da na 
predmetnu Listu nije stigao ni jedan prigovor te potvrđuje 
predmetnu Listu reda prvenstva za kupnju stana koja čini 
sastavni dio ove Odluke.



strana 9Grad Ivanić-Gradbroj 9/2012.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u „Službenom glasniku“ Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/12-01/53     
URBROJ: 238/10-02/21-12-2	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 10. rujna 2012. 	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( 
regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09), te članka 52. Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 10. rujna 2012. godine, donio je 
sljedeću

	
ODLUKU

o prihvaćanju ponude za telekomunikacijske usluge 

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je ponudu 
tvrtke SE-MARK d.o.o., Bjelovarska 36A, Sesvete, OIB: 
84661725029, za telekomunikacijske usluge i to:

- fiksne telefonije
- mobilne telefonije
- Internet FLAT – 4 Mb/s

Članak 2.

Tvrtka SE-MARK d.o.o., Bjelovarska 36A, Sesvete, OIB: 
84661725029 usluge iz članka 1. Ove Odluke nudi po cijeni 
od:
- Fiksna telefonija       2.018,49 kuna bez PDV-a (mjesečno)
- Mobilna telefonija    1.440,00 kuna bez PDV-a (mjesečno)
	
	

Članak 3.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada prihvaća Ponudu 
tvrtke SE-MARK d.o.o., Bjelovarska 36A, Sesvete, 
OIB: 84661725029 i odobrava sklapanje Ugovora o 
telekomunikacijskim uslugama iz članka 1. Ove Odluke.

Članak 4.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u 
Službenom glasniku Grada Ivanić Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/12-01/53    	
URBROJ: 238/10-02/21-12-3	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 10. rujna 2012. 	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 10 Grad Ivanić-Grad broj 9/2012.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 
150/11) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 10. rujna 2012. godine donio je 
sljedeću

ODLUKU
o zaključenju Ugovora o korištenju 

turističke (etno) kuće

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je i prihvaća 
prijedlog Ugovora o korištenju turističke (etno) kuće upućen 
od strane Naftalana, specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju iz Ivanić-Grada, Omladinska 23a.

II.

Temeljem Ugovora iz točke I. ove Odluke, Naftalan daje 
Gradu Ivanić-Gradu na korištenje Turističku (etno) kuću i to 
bez naknade na razdoblje od 10 (deset) godina.
Grad Ivanić-Grad će prostor navedene kuće koristiti radi 
obavljanja aktivnosti turističkog ili kulturnog sadržaja i 
to putem promocije etnološko kulturno-povijesne baštine 
Ivanić-Grada i okolice kroz:

- stalni etnološki postav u etno kući
- organizaciju povremenih izložbi Udruga i KUD-ova s 

područja Grada Ivanić-Grada
- organizaciju gostujućih izložbi
- predstavljanje raznih publikacija srodne tematike 

(knjiga, brošura, CD-a, DVD-a i sl.
- organiziranje smotri KUD-ova
- organizaciju predavanja i radionica etnološke 

tematike

III.

Temeljem Ugovora o korištenju turističke (etno) kuće, 
Grad Ivanić-Grad isti će prostor dati na upravljanje Udruzi 
prijatelja baštine ili drugoj sličnoj udruzi o čemu će biti 
zaključen poseban ugovor.

IV.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/12-01/53
URBROJ: 238/10-02/21-12-4	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 10. rujna 2012.  	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 12. rujna 2012. godine donio je sljedeću

ODLUKU
o povjeravanju 

Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o. 
poslova popravka distributivnog plinovoda 

priključka benzinske stanice i raskrižja 
državne ceste D-43 i Šiftarove ulice

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako je 
potreban hitan popravak distributivnog plinovoda priključka 
benzinske stanice i raskrižja državne ceste D-43 i Šiftarove 
ulice u Ivanić-Gradu, a kako ne bi došlo do poremećaja u 
opskrbi plinom na području Grada Ivanić-Grada.

II.

Gradonačelnik povjerava trgovačkom društvu Komunalni 
centar Ivanić-Grad d.o.o. izvršenje svih radova i dužan ih je 
izvršiti u cijelosti samostalno. 

Ukupna cijena radova iz točke I. iznosi 44.122,20 kuna, 
odnosno 55.152,75 kuna (s PDV-om).
	
Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. dužan je poslove iz 
točke I. izvršiti u roku od 30 dana od dana uvođenja u posao.

Grad Ivanić-Grad obvezuje se radove platiti u roku od 30 
dana od ispostavljenog računa.

III.

Nadzor nad provođenjem radova iz točke I. ove Odluke 
provodit će Upravni odjel za razvoj grada, službenici Boris 
Rodić i Tomislav Abramović.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/54
URBROJ: 238/10-02/21-12-1	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 12.09.2012.	   Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 11Grad Ivanić-Gradbroj 9/2012.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 12. rujna 2012. godine donio je sljedeću

ODLUKU
o povjeravanju 

Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o. 
poslova popravka distributivnog plinovoda na raskrižju 

državne ceste D-43 i Majdekove ulice

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako je 
potreban hitan popravak distributivnog plinovoda na 
raskrižju državne ceste D-43 i Majdekove ulice u Ivanić-
Gradu, a kako ne bi došlo do poremećaja u opskrbi plinom 
na području Grada Ivanić-Grada.

II.

Gradonačelnik povjerava trgovačkom društvu Komunalni 
centar Ivanić-Grad d.o.o. izvršenje svih radova i dužan ih je 
izvršiti u cijelosti samostalno. 

Ukupna cijena radova iz točke I. iznosi 50.684,50 kuna, 
odnosno 63.355,62 kuna (s PDV-om).
	
Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. dužan je poslove iz 
točke I. izvršiti u roku od 30 dana od dana uvođenja u posao.

Grad Ivanić-Grad obvezuje se radove platiti u roku od 30 
dana od ispostavljenog računa.

III.

Nadzor nad provođenjem radova iz točke I. ove Odluke 
provodit će Upravni odjel za razvoj grada, službenici Boris 
Rodić i Tomislav Abramović.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/54
URBROJ: 238/10-02/21-12-2	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 12.09.2012.	  	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju odredbe članka 35. stavka 2., a u vezi s odredbom 
člankom 219. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(Narodne novine broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 
129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09) i 
odredbe članka  52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada br. 7/09) Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada donio je dana 19. rujna 2012. godine sljedeću

O D L U K U
o osnivanju prava stvarne služnosti u svrhu izgradnje 

i održavanja kanalizacijskog kolektora K-2-I

I.

Ovom Odlukom osniva se pravo stvarne služnosti u svrhu 
izgradnje i održavanja kanalizacijskog kolektora K-2-I na 
sljedećim nekretninama:

- k.č.br. 3924/2, zk.ul. 2792, livada, površine 239 m², 
k.o. Ivanić-Grad;

- k.č.br. 3912, zk.ul. 3432, livada Komarica, površine 
5070 m², k.o. Ivanić-Grad;

- k.č.br. 3921, zk.ul. 3456, livada Podrastići, površine 
5397 m², k.o. Ivanić-Grad

koje nekretnine su u vlasništvu Grada Ivanić-Grada te na:

- k.č.br. 4069, zk.ul. 1929, put 6. maja, površine 5247 
m², k.o. Ivanić-Grad;

- k.č.br. 3505, zk.ul. 1929, put Prunice, površine 2704 
m², k.o. Ivanić-Grad

koje nekretnine su uknjižene kao društveno vlasništvo 
– javno dobro – za opću upotrebu, a Grad Ivanić-Grad je 
ovlaštenik prava upravljanja na predmetnim nekretninama.

Pravo stvarne služnosti uknjižit će se u korist Komunalnog 
centra Ivanić-Grad d.o.o. iz Ivanić-Grada, Moslavačka 13.

II.

Odobrava se sklapanje Ugovora o osnivanju prava stvarne 
služnosti i to na sljedeći način:

1. Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. će Gradu Ivanić-
Gradu prije ulaska u posjed nekretnine isplatiti naknadu štete 
za poljoprivredne kulture, nasade, sadnice i/ili građevinske 
objekte ukoliko isti postoje na nekretnini, a temeljem 
procjene ovlaštenog gospodarskog vještaka o kojoj osobi 
će se Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. sporazumno 
dogovoriti s Gradom Ivanić-Gradom.
2. Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. dužan je ishoditi 
građevinsku dozvolu za izgradnju kanalizacijskog kolektora 
K-2-I.
3. Komunalni centar Ivanić-Grad  d.o.o. obvezuje se, po 
završetku radova, dovesti nekretninu u prvobitno stanje na 
način da sanira teren i zatrpa zemlju.
4. Grad Ivanić-Grad dozvolit će Komunalnom centru Ivanić-
Grad d.o.o. ulazak u posjed odmah po isplati naknade štete 
iz točke 1. ovog stavka.



strana 12 Grad Ivanić-Grad broj 9/2012.

III.

Temeljem sklopljenih Ugovora, Grad Ivanić-Grad, kao 
ovlaštenik prava upravljanja, dozvoliti će investitoru – 
ovlašteniku prava služnosti, uknjižbu prava stvarne služnosti 
u svrhu izgradnje i održavanja kanalizacijskog kolektora 
K-2-I na sljedećim nekretninama:

- k.č.br. 3924/2, zk.ul. 2792, livada, površine 239 m², 
k.o. Ivanić-Grad;

- k.č.br. 3912, zk.ul. 3432, livada Komarica, površine 
5070 m², k.o. Ivanić-Grad;

- k.č.br. 3921, zk.ul. 3456, livada Podrastići, površine 
5397 m², k.o. Ivanić-Grad

koje nekretnine su u vlasništvu Grada Ivanić-Grada te na:

- k.č.br. 4069, zk.ul. 1929, put 6. maja, površine 5247 
m², k.o. Ivanić-Grad;

- k.č.br. 3505, zk.ul. 1929, put Prunice, površine 2704 
m², k.o. Ivanić-Grad

koje nekretnine su uknjižene kao društveno vlasništvo 
– javno dobro – za opću upotrebu, a Grad Ivanić-Grad je 
ovlaštenik prava upravljanja na predmetnim nekretninama.

u korist Komunalnog centra Ivanić-Grad d.o.o. iz Ivanić-
Grada, Moslavačka 13.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/55
URBROJ: 238/10-02/06-12-1	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 19. rujna 2012.  	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 19. rujna 2012. godine donio je 
sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o upućivanju Gradskom vijeću godišnjih izvješća 

trgovačkih društava kojih je osnivač Grad Ivanić-Grad 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je:

1) Izvješće o poslovanju Komunalnog centra Ivanić-Grad 
d.o.o. u 2011. godini

2) Izvješće o rezultatu poslovanja za 2011. godinu trgovačkog 
društva Ivaplin d.o.o. za distribuciju i opskrbu plinom

3) Izvješće o poslovanju trgovačkog društva Ivakop d.o.o. 
za 2011. godinu

4) Izvješće o poslovanju Obiteljskog radija Ivanić d.o.o. za 
2011. godinu

II.

Gradonačelnik upućuje Izvješća iz točke I. ovog Zaključka 
Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje.
	

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/55
URBROJ: 238/10-02/06-12-3	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 19. rujna 2012. 	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 13Grad Ivanić-Gradbroj 9/2012.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( 
regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 
150/11), te članka 52. Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 19. rujna 2012. godine donio je 
sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjenama 

i dopunama Odluke o gradskim porezima

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o gradskim 
porezima.

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Odluke iz točke I. ovog 
zaključka te isti upućuje Gradskom vijeću na razmatranje i 
usvajanje.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/55
URBROJ: 238/10-02/06-12-4	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 19. rujna 2012.	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 33/01, 60/01 - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada br. 7/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada dana 25. rujna 2012.  godine donio je sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o daljnjem postupanju u postupku izvlaštenja 

radi izgradnje Novog gradskog groblja

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
problematiku postupka izvlaštenja radi izgradnje Novog 
gradskog groblja u Ivanić-Gradu te utvrdio sljedeće:

-	 Rješenjem Ureda državne uprave u Zagrebačkoj 
županiji, Službe za imovinsko-pravne poslove, Ispostave 
Ivanić-Grad (KLASA:UP/I-943-04/11-01/01, URBROJ: 
238-04-04/1-12-22) od dana 30. srpnja 2012. godine, 
usvojen je prijedlog Grada Ivanić-Grada za potpunim 
izvlaštenjem dijela k.č.br. 35/10 pod novom oznakom k.č.br. 
35/18, k.o. Šarampov, površine 10.237 m², a koja nekretnina 
je u vlasništvu Lučić Vlade iz Kloštar Ivanića, Luke Baretine 
19.

-	 Naknada za izvlaštenu nekretninu u vlasništvu 
Lučić Vlade utvrđena je u iznosu od 30,00 kn po m², koji 
iznos je uvećan za 9.233,77 kn na ime naknade za zasijane 
usjeve i gnoj slijedom čega je ukupan iznos naknade utvrđen 
u iznosu od 316.343,77 kn.

-	 Grad Ivanić-Grad je dana 14. kolovoza 2012. 
godine uložio žalbu na  predmetno Rješenje o izvlaštenju, 
kako u slučaju podnošenja žalbe od strane izvlaštenika, 
sukladno članku 118. stavku 1. Zakona o općem upravnom 
postupku (Narodne novine broj 47/09), drugostupanjsko 
tijelo ne bi izmijenilo navedeno rješenje na štetu Grada 
Ivanić-Grada

-	 Uvidom u spis navedenog postupka izvlaštenja, 
utvrđeno je kako izvlaštenik Vlado Lučić nije podnio žalbu 
na navedeno rješenje o izvlaštenju u za to propisanom roku

II.

Gradonačelnik utvrđuje kako će Grad Ivanić-Grad povući 
žalbu podnesenu na Rješenje Ureda državne uprave u 
Zagrebačkoj županiji, Službe za imovinsko-pravne poslove, 
Ispostave Ivanić-Grad (KLASA:UP/I-943-04/11-01/01, 
URBROJ: 238-04-04/1-12-22) od dana 30. srpnja 2012. 
godine, čime će isto rješenje steći svojstvo izvršnosti.

Po dobivanju klauzule izvršnosti, Grad Ivanić-Grad isplatit 
će izvlašteniku Vladi Lučiću iznos od 316.343,77 kn s 
pripadajućim zakonskim zateznim kamatama koje teku od 
dana 30. srpnja 2012. godine na ime naknade za izvlaštenu 
nekretninu te poduzeti potrebne radnje kako bi se Grad 
Ivanić-Grad upisao kao vlasnik navedene nekretnine.



strana 14 Grad Ivanić-Grad broj 9/2012.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u „Službenom glasniku“ Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/56
URBROJ: 238/10-02/06-12-1	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 25. rujna 2012. 	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( 
regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09), te članka 52. Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 25. rujna 2012. godine, donio je 
sljedeću

O D L U K U
o povjeravanju Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o. 

poslova zamjene distributivno-opskrbnog plinovoda 
Prkos-Caginec, Caginec-Graberje i zamjene 

vodovoda od stacionaže ST.3+600 m do 4+630 m

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako postoji 
potreba za žurnim poduzimanjem sljedećih radova:
- zamjene distributivno-opskrbnog plinovoda Prkos-
Caginec, Caginec-Graberje
- zamjene vodovoda od stacionaže ST.3+600 m do 4+630 m 

II.

Gradonačelnik izvođenje radova iz točke I. ove Odluke 
povjerava trgovačkom društvu Komunalni centar Ivanić-
Grad d.o.o..

Trgovačko društvo Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. 
dužno je poduzeti sve potrebne radnje i provesti sve potrebne 
postupke, s osobitim naglaskom na postupak javne nabave 
kojim će biti odabran najpovoljniji ponuditelj za izvođenje 
predmetnih radova.

III.

Za provođenje nadzora nad postupcima i radovima 
povjerenim trgovačkom društvu Komunalni centar Ivanić-
Grad d.o.o. zadužuju se :
1. Ilija Krištić
2. Boris Rodić

3. Tomislav Abramović
IV.

Međusobna prava i obveze regulirat će se posebnim 
ugovorom između Grada Ivanić-Grada i trgovačkog društva 
Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/56
URBROJ: 238/10-02/06-12-2	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 25. rujna 2012.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 15Grad Ivanić-Gradbroj 9/2012.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( 
regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09), te članka 52. Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 25. rujna 2012. godine, donio je 
sljedeću

	
ODLUKU

o prihvaćanju ponude za telekomunikacijske usluge 

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je ponudu 
tvrtke SE-MARK d.o.o., Bjelovarska 36A, Sesvete, OIB: 
84661725029, za telekomunikacijske usluge i to:

- fiksne telefonije
- mobilne telefonije
- Internet FLAT – 4 Mb/s

Članak 2.

Tvrtka SE-MARK d.o.o., Bjelovarska 36A, Sesvete, OIB: 
84661725029 usluge iz članka 1. Ove Odluke nudi po cijeni 
od:
- Fiksna telefonija       2.018,49 kuna bez PDV-a (mjesečno)
- Mobilna telefonija    1.440,00 kuna bez PDV-a (mjesečno)
	
	

Članak 3.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada prihvaća Ponudu 
tvrtke SE-MARK d.o.o., Bjelovarska 36A, Sesvete, 
OIB: 84661725029 i odobrava sklapanje Ugovora o 
telekomunikacijskim uslugama iz članka 1. Ove Odluke.

Članak 4.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u 
Službenom glasniku Grada Ivanić Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/12-01/56
URBROJ: 238/10-02/21-12-3	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 25. rujna 2012. 	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 84.-90. Zakona o prostornom uređenju i 
gradnji (NN br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12) i članka 
52. Statuta Grada Ivanić-Grada (»Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada br. 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada 
dana 25. rujna 2012. godine donio je sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju i upućivanju na javnu raspravu

prijedloga ciljanih Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Ivanić-Grada

I.

Gradonačelnik utvrđuje i upućuje na Javnu raspravu 
PRIJEDLOG CILJANIH IZMJENA I DOPUNA 
PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA 
IVANIĆ-GRADA u trajanju od 8 dana. Prijedlog Plana koji 
se upućuje na javnu raspravu sadrži tekstualni i grafički dio 
te sažetak za javnost.

II.

Javnu raspravu organizira i provodi Upravni odjel za razvoj 
Grada sa stručnim izrađivačem Plana tvrtkom ZG-projekt 
d.o.o., Đorđićeva 24 iz Zagreba.

III.

Provođenje Javne rasprave objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada, dnevnom tisku i na web-
stranici Grada Ivanić-Grada i Ministarstva graditeljstva i 
prostornog uređenja, najmanje osam dana prije početka javne 
rasprave. Objava sadrži mjesto, datum početka i trajanje 
javnog uvida u Prijedlog plana, mjesto i datum javnog 
izlaganja, te rok u kojem se dostavljaju pisana očitovanja, 
mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog plana.

Prihvaća se tekst objave u privitku ovog Zaključka.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/12-01/56
URBROJ: 238/10-02/21-12-4	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 25. rujna 2012. 	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 16 Grad Ivanić-Grad broj 9/2012.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 25. 
rujna 2012. godine donio je sljedeću

O D L U K U
o promjeni investitora

I.

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1 investitor 
je projekta za izgradnju pješačke staze (u sastavu državne 
ceste) u Šumećanima na k.č.br. 1874 k.o. Širinec, 1679, 
289/3, 380/2, 382/3, 382/4, 436/2, 438/2, 466/2, 996/2, 
987/3, 997/2, 1000/2, 1001/2 i 1003/2 k.o. Šumećani, za 
koji projekt je dana 12. rujna 2012. godine Upravni odjel 
za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša Zagrebačke 
županije, Ispostava Ivanić-Grad izdao potvrdu glavnog 
projekta.

II.

Za novog investitora projekta iz točke I. ove Odluke određuje 
se trgovačko društvo Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o 
iz Ivanić-Grada, Moslavačka 13.

III.

Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. ovlašćuje se na 
poduzimanje potrebnih radnji u svrhu realizacije investicije 
iz točke I. ove Odluke te se obvezuje prilikom provođenja 
potrebnih radnji pridržavati svih pozitivnih propisa.

IV.

Ova Odluka dostavit će se trgovačkom društvu iz točke II. 
ove Odluke.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/12-01/56
URBROJ: 238/10-02/21-12-5	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 25. rujna 2012. 	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 24. stavka 3.  Zakona o javnoj nabavi 
( Narodne novine’ broj 90/11) te članka 52. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (‘’Službeni glasnik’’ broj 07/2009), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 25. rujna 2012. 
godine, donio je sljedeću

O D L U K U 
o imenovanju Ovlaštenih predstavnika 

javnog naručitelja
za pripremu i provođenje postupka javne 

nabave dodatnih radova  na izgradnji 
pješačke staze u  DEANOVCU

Članak 1.

Javni naručitelj, Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 
1, Ivanić-Grad, MB 2681692, OIB: 52339045122,  provodi 
pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave 
za nabavu dodatnih radova na izgradnji  pješačke staze 
u DEANOVCU,  sukladno  članku 26. stavku 2. točki 4. 
Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11). 

Članak 2.

Za pripremu i provođenje postupka javne nabave iz članka 
1. Ove Odluke imenuju se  Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja:
1. Ilija Krištić, predsjednik
2. Tomislav Abramović, član
3. Vidosava Hrvojić, član (posjeduje važeći certifikat u 
području javne nabave   sukladno članku 24. stavak 2. 
Zakona o javnoj nabavi)
Ovlašteni predstavnici naručitelja dužni su potpisati izjavu o 
postojanju ili nepostojanju sukoba interesa u smislu njihova 
odnosa s gospodarskim subjektima, sukladno odredbama 
članka 13. Zakona o javnoj nabavi.

Članak 3.

Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja sudjeluju u pripremi 
i provođenju odabranog postupka nabave, usmjeravaju rad 
stručnih službi javnog naručitelja, neovisnih stručnih osoba 
ili zastupnika koje javni naručitelj ovlasti za obavljanje 
određenih poslova  vezanih za potrebe postupka nabave.
Po provedenom postupku nabave ovlašteni predstavnici 
javnog naručitelja obavljaju otvaranje, pregled, ocjenu i 
usporedbu ponuda te utvrđuju prijedlog odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju.
Odluku o odabiru ili poništenju donosi Gradonačelnik.
Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja za svoj rad 
odgovaraju odgovornoj osobi javnog naručitelja.

Članak 4.

Odgovorna osoba  javnog naručitelja je Boris Kovačić, 
gradonačelnik
Odgovorna osoba javnog naručitelja odgovara za odabrani 
način nabave, za pripremu i provedbu postupka javne nabave 
sukladno  važećim propisima.
 



strana 17Grad Ivanić-Gradbroj 9/2012.

Članak 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/12-01/56
URBROJ: 238/10-02/21-12-6	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 25. rujna 2012. 	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Temeljem članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada br. 7/09) Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 02. listopada 2012. godine donio je 
sljedeći

Zaključak
o sufinanciranju troškova smještaja 

Doriana Jerkovića u ustanovi predškolskog 
odgoja- Dječji vrtić „Didi“ iz Krašića

I.

Gradonačelnik je razmatrao zahtjev Natalije Jerković 
iz Caginca, Martina Tušeka 2, majke malodobnog 
Doriana Jerkovića, kojim se od Grada Ivanić-Grada traži 
sufinanciranje njegovog boravka u ustanovi predškolskog 
odgoja Dječji vrtić“Didi“ u Krašiću.

II.

Nakon razmatranja zahtjeva iz točke I. Gradonačelnik  
utvrđuje opravdanim razloge zbog kojih se za Doriana 
Jerkovića traži da Grad  Ivanić-Grad sufinancira troškove 
njegovog smještaja u ustanovi predškolskog odgoja u drugoj 
jedinici lokalne samouprave te odobrava sufinanciranje 
troškova smještaja istog u Dječjem vrtiću „Didi“ iz Krašića.

III.

Grad Ivanić-Grad sufinancirati će troškove smještaja iz 
točke II. u iznosu od 1.000,00  kuna mjesečno za pedagošku 
godinu 2012/2013., počevši od 01.09.2012. do 31.08.2012.

IV.

Sufinanciranje troškova smještaja osigurano je Proračunu 
Grada Ivanić-Grada za 2012. - Pozicija R-0246. 

V.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/58
URBROJ: 238/10-02/06-12-1	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 02. listopada 2012.  	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 18 Grad Ivanić-Grad broj 9/2012.

Temeljem članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada br. 7/09) Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 02. listopada 2012. godine donio je 
sljedeći

Zaključak
o sufinanciranju troškova smještaja 

Gabriela Berinca u ustanovi predškolskog 
odgoja- Dječji vrtić „Didi“ iz Krašića

I.

Gradonačelnik je razmatrao zahtjev Goranke Berinac iz 
Caginca, Martina Tušeka 4, majke malodobnog Gabriela 
Berinca, kojim se od Grada Ivanić-Grada traži sufinanciranje 
njegovog boravka u ustanovi predškolskog odgoja Dječji 
vrtić“Didi“ u Krašiću.

II.

Nakon razmatranja zahtjeva iz točke I. Gradonačelnik  
utvrđuje opravdanim razloge zbog kojih se za Gabriela 
Berinca traži da Grad  Ivanić-Grad sufinancira troškove 
njegovog smještaja u ustanovi predškolskog odgoja u drugoj 
jedinici lokalne samouprave te odobrava sufinanciranje 
troškova smještaja istog u Dječjem vrtiću „Didi“ iz Krašića.

III.

Grad Ivanić-Grad sufinancirati će troškove smještaja iz 
točke II. u iznosu od 1.000,00  kuna mjesečno za pedagošku 
godinu 2012/2013., počevši od 01.09.2012. do 31.08.2013.

IV.

Sufinanciranje troškova smještaja osigurano je Proračunu 
Grada Ivanić-Grada za 2012. - Pozicija R-0246. 

V.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/58
URBROJ: 238/10-02/06-12-2	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 02. listopada 2012. 	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 52. Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 02. listopada 2012. godine, donio 
je sljedeću

O D L U K U
o plaćanju izrade projektne dokumentacije za 

izgradnju nadstrešnice glavnog ulaza i nadstrešnice 
na istočnoj strani, izrade projekta sanacije 
ravnih krovova i izmjene dijela izvedbenog 

projekta uslijed novo zatečenog stanja 
Doma za starije i nemoćne osobe Ivanić-Grad

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je račune 
trgovačkog društva Arm d.o.o. izdane temeljem narudžbenica 
Doma za starije i nemoćne osobe Ivanić-Grad i to sljedeće:

- račun 49/12 od 17.09.2012. godine u ukupnom iznosu 
18.750,00 kuna,

- račun 50/12 od 17.09.2012. godine u ukupnom iznosu 
25.000,00 kuna,

- račun 51/12 od 17.09.2012. godine u ukupnom iznosu 
27.500,00 kuna.

Ukupno računi iznose 71.250,00 kuna, a iznos će se platiti 
na sljedeći način:
1. Zagrebačka županija dužna je platiti 60% fakturiranog 
iznosa od 42.750,00 kuna,
2. Grad Ivanić-Grad dužan je platiti 40% fakturiranog iznosa 
od 28.500,00 kuna.

II.

Gradonačelnik utvrđuje da će se iznos od 28.500,00 kuna 
doznačiti na žiro račun Doma za starije i nemoćne osobe 
Ivanić-Grad (2340009-1110195312).

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/58
URBROJ: 238/10-02/06-12-3	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 02. listopada 2012. 	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 19Grad Ivanić-Gradbroj 9/2012.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 02. listopada 2012. godine donio 
je sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o upućivanju Gradskom vijeću Izvješća o 

realizaciji godišnjeg plana i programa rada 
Dječjeg vrtića Ivanić-Grad za pedagošku godinu 

2011/2012 i Financijskog izvješća za razdoblje 
od 01. siječnja do 31. prosinca 2011. godine

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je:

2) Izvješće o realizaciji godišnjeg plana i programa rada 
Dječjeg vrtića Ivanić Grad za pedagošku godinu 2011/2012. 

3) Financijsko izvješće Dječjeg vrtića Ivanić Grad za 
razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2011. godine 

II.

 Gradonačelnik upućuje Izvješća iz točke I. ovog Zaključka 
Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje.
	

III.

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/58
URBROJ: 238/10-02/06-12-4	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 02. listopada 2012. 	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 02. listopada 2012. godine donio 
je sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o upućivanju Gradskom vijeću Polugodišnjeg 
izvješća o radu Gradonačelnika Grada Ivanić-

Grada za razdoblje siječanj – lipanj 2012. godine 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je potrebu 
podnošenja Polugodišnjeg izvješća o radu gradonačelnika 
Grada Ivanić-Grada za razdoblje siječanj – lipanj 2012. 
godine Gradskom vijeću Grada Ivanić-Grada.

II.

Gradonačelnik upućuje Izvješće iz točke I. ovog Zaključka 
Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje.
	

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/58
URBROJ: 238/10-02/06-12-5	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 02. listopada 2012.   	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 20 Grad Ivanić-Grad broj 9/2012.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 02. listopada 2012.  godine donio 
je sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Odluke o stavljanju 

izvan snage Odluke o vrijednostima 
jediničnih iznosa za položajne zone

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Odluke o stavljanju izvan snage Odluke o vrijednostima 
jediničnih iznosa za položajne zone.

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Odluke pod I. ovog 
zaključka te se isti upućuje Gradskom vijeću na razmatranje 
i usvajanje.
	

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/58
URBROJ: 238/10-02/06-12-6	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 02. listopada 2012. 	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( 
regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09), te članka 52. Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 02. listopada 2012. godine donio 
je sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o zaključenju Aneksa Ugovoru o 

izvođenju dodatnih radova 
na izgradnji pješačke staze u Deanovcu

I.

Grad Ivanić-Grad sklopio je, dana  24.07.2012. godine, s 
obrtom „MDK“ GRAĐEVINAR, TRGOVINA, USLUGE 
I POLJOPRIVREDA, Mrzlo Polje 36, Veliko Trgovišće, 
OIB: 95223518336)   Ugovor broj 19/2012 (KLASA: 300-
01/12-01/19, URBROJ: 238/10-02/21-12-1), za izvođenje 
radova na izgradnj pješačke staze u Deanovcu.
Ugovor je sklopljen na iznos od 591.131,00 kuna bez PDV-a, 
odnosno 738.913,75 kuna sa uračunatim PDV-om.

II.

U tijeku izvođenja predmetnih radova ukazala se potreba za 
izvođenjem dodatnih radova,    koji se odnose na polaganje 
uličnog plinovoda i prespoj postojećih kućnih priključaka, 
koji nisu uključeni u početni projekt niti u osnovni ugovor, ali 
su zbog nepredviđenih okolnosti postali nužni za izvođenje 
radova opisanih u njima.
         
Temeljem naprijed navedenog, Gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada odobrava sklapanje Aneksa Ugovoru broj 19/2012  
kojim će se ugovoriti ukupna vrijednost dodatnih radova u 
iznosu od 113.855,60 kuna bez PDV-a odnosno 142.319,50 
kuna s uračunatim PDV-om.
Svi ostali elementi iz osnovnog Ugovora ostaju isti.
Predmetni Aneks Ugovoru broj 19/2012 sklopit će se 
temeljem odredaba članka 26. stavka 2. točke 4. Zakona o 
javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11).

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/58
URBROJ: 238/10-02/06-12-7	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 02. listopada 2012. 	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 21Grad Ivanić-Gradbroj 9/2012.

Na temelju članka 96.  Zakona o javnoj nabavi ( ‘’Narodne 
novine’’ broj 90/11), te članka 52. stavak 3. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (‘’Službeni glasnik’’ broj 07/2009), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 02. listopada 2012. 
godine, donio je sljedeću

O D L U K U
o odabiru  najpovoljnijeg ponuditelja

1.	 Podaci o javnom naručitelju:
Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-Grad
OIB:   52339045122

2.	 Predmet nabave za koju se donosi odluka o 
odabiru: 
Izvođenje dodatnih radova na izgradnji  pješačke staze u 
Deanovcu.

3.	 Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za 
sklapanje ugovora o javnoj nabavi:
MDK GRAĐEVINAR, TRGOVINA, USLUGE I 
POLJOPRIVREDA VL. DRAGUTIN PAVLINIĆ (OIB: 
95223518336), MRZLO POLJE 36, VELIKO TRGOVIŠĆE

4.	 Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane 
ponude:
Ponuda MDK GRAĐEVINARA, TRGOVINE, USLUGA I 
POLJOPRIVREDE VL. DRAGUTINA PAVLINIĆA (OIB: 
95223518336), MRZLO POLJE 36, VELIKO TRGOVIŠĆE 
je  prihvatljiva, prikladna i pravilna s najnižom ukupnom 
cijenom. 
MDK GRAĐEVINAR, TRGOVINA, USLUGE I 
POLJOPRIVREDA VL. DRAGUTIN PAVLINIĆ (OIB: 
95223518336), MRZLO POLJE 36, VELIKO TRGOVIŠĆE 
izvođenje dodatnih radova na izgradnji pješačke staze u 
Deanovcu nudi po cijeni od 113.855,60 kuna bez PDV-a 
odnosno 142.319,50 kuna s uračunatim PDV-om.

5.	 Rok mirovanja: 
Rok mirovanja ne primjenjuje se jer je u pregovaračkom 
postupku bez prethodne objave sudjelovao samo jedan 
ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana sukladno     
članku 98. stavku 2. točki 1. Zakona o javnoj nabavi 
(Narodne novine broj 90/11).

6.	 Uputa o pravnom lijeku:
Radi zaštite svojih prava, ponuditelj može izjaviti žalbu 
Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, 
Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, u roku od 5 dana od dana 
primitka Odluke o odabiru u odnosu na postupak pregleda, 
ocjene i odabira ponuda sukladno članku 145. i 146. Zakona 
o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11).
Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj 
je obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv 
način.

7.	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/58
URBROJ: 238/10-02/06-12-8	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 02. listopada 2012. 	 Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 22 Grad Ivanić-Grad broj 9/2012.BILJEŠKE:



strana 23Grad Ivanić-Gradbroj 9/2012.



strana 24 Grad Ivanić-Grad broj 9/2012.

Izdaje:
GRAD IVANIĆ-GRAD

Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1
tel.: 01/2831-362

Odgovorna urednica:
ANA DUJIĆ

Uredništvo u Gradskoj upravi
Ivanić-Grad

Park hrvatskih branitelja 1

Tisak:
LINEA studio za dizajn i tisak
Matije Gupca 9, Ivanić-Grad

Tel.: 01/2831-000


